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Lejlighed i Gran Alacant - Nybygget
GRAN ALACANT SOLD ID # CB7240

72m2 2 2

• Swimming pool: Fælles • Havudsigt • Tæt på stranden • Terrasse • Parkeringsplads

• A/C • Tagterrasse • Tæt på supermarked • Hvidevarer

• Urbanisation
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Description

Imponerende nybygget lejlighed med havudsigt

Hos Lexington tilbyder vi denne fremragende mulighed for et helt nyt Apartment Residential Complex i Gran Alacant.

Beliggende i en førsteklasses beliggenhed tæt på alt med uhindret udsigt, er det den perfekte mulighed for at investere i et hjem
nær Alicante.

Komplekset består af forskellige typer lejligheder. Tilgængelige er både en plan lejligheder og duplex. Lejlighederne varierer i
størrelse fra cirka 77 kvadratmeter til 100 kvadratmeter.

Alle lejligheder er bygget i de samme materialer af høj kvalitet i et moderne design. De er udstyret med topmoderne faciliteter
såsom gulvvarme på badeværelserne, aircondition, køkkenmaskiner og meget mere. Det moderne design sikrer, at den utrolige
udsigt over havet og den nærliggende naturpark altid kan nydes.

Andre  almindelige  faciliteter  til  rådighed i  boligområdet  omfatter  svømmebassiner,  motionsrum,  terrasser,  kælderparkering,
opbevaringsrum, grønne områder og meget mere.

Dette nye boligkompleks i Gran Alacant er en fantastisk mulighed.

Kontakt Lexington Realty her for mere information om denne eller enhver anden ejendom.

Område

Gran Alacant, Costa Blanca Syd, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er en populær
destinasjon både for fastboende og turister som søker en kystferie med vakre strender og en avslappet livsstil.

Gran Alacant er kjent for sine fantastiske sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsport....
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